Prefeitura da Estância Turística de Tupã
Estado de São Paulo.

Secretaria Municipal de Esportes e Recreação

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N. 002b/2019

 – SECRETARIA DE ESPORTES E RECREAÇÃO -

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO

(FASE DE SELEÇÃO)

13/05/2019

1.1 A Comissão de Seleção, designada pela Portaria n. 17.159, de 23 de Janeiro de 2019, do
Prefeito  Municipal  de Tupã,  torna público,  nos termos do item 8.9,  Etapa 7 do Edital,  o
Resultado Preliminar  do Chamamento Público objeto do Edital  nº 002b/2019 – Secretaria
Municipal de Esportes para celebração de parceria, através de Termo de Colaboração, com
Organização  da  Sociedade  Civil,  para  execução  de  atividades  em  regime  de  mútua
colaboração com a administração pública, no exercício de 2019, para o desenvolvimento da
modalidade  desportiva  Beisebol,  recreativa  e  de  caráter  socioeducativo  contemplando
promoção  de  qualidade  de  vida,  através  do  desenvolvimento  de  programa  de  atividades
esportivas,  o  resultado  definitivo  da  fase  de  seleção,  considerando  habilitada  a  proposta
apresentada pelas entidades abaixo relacionada:

Beisebol Associação Cultural, Esportiva e Recreativa de Tupã – ACERT

1.2 Por este mesmo Edital fica a entidade acima referida convocada para, no prazo previsto no
item 9.2 do Edital, apresentar plano de trabalho e  comprovar o atendimento dos requisitos
para celebração da parceria e, ainda, de que não incorre nos impedimentos (vedações) legais,
exibindo toda a documentação necessária exigida por Lei e pelo Edital (item 9.2).

1.3 A documentação deverá ser apresentada perante a Secretaria  Municipal  de Esportes e
Recreação, com endereço e nos horários descritos no Edital.

1.4 A homologação não gera direito para a OSC à celebração da parceria, nos termos do item
8.9.1 do Edital.

Rua Coroado 1.816 – CEP 17603-900- TUPÃ/SP – (14) 3491-2558
site: www.tupa.sp.gov.br – email: esportes@tupa.sp.gov.br

http://www.tupa.sp.gov.br/

Prefeitura da Estância Turística de Tupã
Estado de São Paulo.

Secretaria Municipal de Esportes e Recreação

Tupã, 13 de maio de 2019.

Luís Carlos Rodrigues

Presidente  - Chefe de Setor de Esportes de Competição

Marines Munhoz

Membro Titular  - Técnico Desportivo

José Eduardo Crivelaro

Membro Titular – Técnico Desportivo

Felipe Antônio Rodrigues Januário Damiani

Membro Titular – Assessor de Assuntos Jurídicos

Marcelo Mazaro de Lima

Suplente – Diretor de Departamento de Esporte e Recreação

Rua Coroado 1.816 – CEP 17603-900- TUPÃ/SP – (14) 3491-2558
site: www.tupa.sp.gov.br – email: esportes@tupa.sp.gov.br

http://www.tupa.sp.gov.br/

	Prefeitura da Estância Turística de Tupã